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DOSSARD
1 5213
2 5241
3 5219
4 5220
5 5234
6 5208
7 5231
8 5211
9 5235
10 5243
11 5232
12 5223
13 5224
14 5215
15 5233
16 5227
17 5204
18 5240
19 5236
20 5242
21 5225
22 5217
23 5230
24 5222
25 5216
26 5221
27 5206
28 5203
29 5205
30 5218
31 5226
32 5209
33 5237
34 5238
35 5207
36 5228
37 5201
38 5214
39 5202

NOM
SAUVEPLANE
PARDO
ASSIE
FABREGUES
VERGNET
BRESSIN
PEROT MOUDIN
GULLY
ANDRE
ROUSSET
VALDEYRON
GAUBERT
SOULARD
GODOT
SOULE
BOUYSSEL
BATTEUR
DELEUZE
ANDRE
THOMAS
LORY
GATTEPAILLE
MAZERAN
GLOTIN
GAS
FERAL
GRELOT-MARTHA
RAYSSEGUIER
GRIMAUD
LABAT
MANDIN
BOUSQUIé
CASTAN
VERDEIL
BARRAL GINIEIS
CANCELA
MEUNIER DE OLIVEIRA
SERVAIS
GALAUP

PRENOM
Emilien
Luca
Albin
Valentin
Noemie
Titouan
Léo
Simon
Clemence
Lois
Florian
Isaac
Aubin
Baptiste
Leo
Lazare
Jules
Louis
Ines
Clémence
Ethan
Gabrielle
Lisa
Elie
Faustine
Marie
LoAs
Raphaél
Lylwenn
Camille
Célestine
Jules
Gal
Lubin
Sarah
Remi
Evan
Charlotte
Lisa

Festival des Hospitaliers 2022

1.5 Km - Mini Trail Durzon

SEXE /sx CAT /cat

M BE
M | 2 |BE| 2
M | 3 |BE| 3
M | 4 |BE| 4
F |1 |BE| 1
M| 6 |BE| 6
M| 5 |BE| 5
M| 7 |PO| 1
F| 2 |BE| 2
M| 8 |PO| 2
M| 9 |PO| 3
M | 10 | BE| 7
M |11 | BE | 8
M | 12 |PO | 4
M | 13 | BE | 9
M | 14 | PO | 5
M |15 | PO | 6
M | 16 | PO | 7
F| 3 |BE| 3
F PO | 1
M | 17 | BE | 10
E BE | 4
F |6 |PO| 2
M | 18 |PO | 8
F BE | 5
F| 8 PO 3
M | 19 | BE | 11
M | 20 |PO| 9
F | o |Po

F | 10 | PO

F |11 | PO | 6
M | 21 | BE | 12
F |12 | PO

F | 13 | PO

F |14 |[PO| 9
M | 22 | BE | 13
M | 23 | BE | 14
F | 15 | PO | 10
F |16 | PO | 11

CLUB

Néant

Eanm mayenne
L'EGRAYS CLUB

AVIGNON LE PONTET TRIATHLON

A%ocole de trail

Ecole de trail Pays Viganais

Cahors cyclisme
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TEMPS
00:06:18
00:06:23
00:06:29
00:06:36
00:06:37
00:06:41
00:06:41
00:06:41
00:06:53
00:06:57
00:06:57
00:07:01
00:07:05
00:07:05
00:07:08
00:07:08
00:07:13
00:07:13
00:07:15
00:07:19
00:07:19
00:07:30
00:07:35
00:07:36
00:07:38
00:07:38
00:07:43
00:07:54
00:07:57
00:08:04
00:08:07
00:08:07
00:08:12
00:08:13
00:08:16
00:08:17
00:08:17
00:08:19
00:08:59

Vit. PARCOURS
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON
0,0 DURZON

PAYS

France

France
France

France
France
France

France
France
France

France
France

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

France
France
France
France
France

NAISSANCE
09/05/2011
16/11/2011
07/12/2011
30/12/2011
26/03/2011
08/07/2011
30/08/2011
12/03/2012
31/10/2011
22/09/2012
19/02/2012
12/06/2011
02/05/2011
13/02/2012
30/06/2011
25/03/2012
08/07/2012
14/01/2012
31/10/2011
25/03/2012
27/11/2011
19/02/2011
12/11/2012
26/07/2012
23/07/2011
14/04/2012
10/04/2011
02/06/2012
12/03/2012
28/06/2012
05/07/2012
19/04/2011
31/08/2012
12/01/2012
14/11/2012
03/06/2011
25/04/2011
28/03/2012
05/11/2012

TEMPS REEL
00:06:18
00:06:23
00:06:29
00:06:36
00:06:37
00:06:41
00:06:41
00:06:41
00:06:53
00:06:57
00:06:57
00:07:01
00:07:05
00:07:05
00:07:08
00:07:08
00:07:13
00:07:13
00:07:15
00:07:19
00:07:19
00:07:30
00:07:35
00:07:36
00:07:38
00:07:38
00:07:43
00:07:54
00:07:57
00:08:04
00:08:07
00:08:07
00:08:12
00:08:13
00:08:16
00:08:17
00:08:17
00:08:19
00:08:59




DOSSARD

Festival des Hospitaliers 2022
1.5 Km - Mini Trail Durzon

NAISSANCE

TEMPS REEL

5239
5229

DEBARE
BOUDIER

PRENOM Vit. PARCOURS
Alice F 17 | PO | 12 00:10:51 0,0 DURZON
Aiko F 18 | PO | 13 00:13:49 0,0 DURZON
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France

29/10/2012
19/10/2012

00:10:51
00:13:49
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